
Gemeente 
i sten 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:= Dagtekening:= Agendanummer: 

Vaststelling bestemmingsplan Asten Floraplein en 
18jun12024= 24.06.21 

Julianastraat 2023= l 

De raad van de gemeente Asten; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 14 mei 2024 
met zaaknummer 07431003983, 

gehoord het advies van de commissie Ruimte van 4 juni 2024; 

besluit: 
1. geen exploitatieplan vast te stellen voor de gronden waarop het bestemmingsplan 

Asten Floraplein en Julianastraat 2023 betrekking heeft; 
2. in te stemmen met bijgevoegde Nota beantwoording zienswijzen en ambtshalve 

wijzigingen en de (ambtshalve) wijzigingen in het bestemmingsplan; 
3. het bestemmingsplan Asten Floraplein en Julianastraat 2023 gewijzigd vast te 

stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Asten van 
18 juni 2024. 

De raad voornoemd, 
griffier, 
m. M.B.W. van Erp-Sonnemans 

voorzitter,  

 

Katwijk 

7/7 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

